申請ID：xxxx

測 量 標

                                       の使用承認申請書

測量成果

             ３９

    測量法第  条の規定により下記のとおり申請します。

             ４４

        令和○○年○○月○○日                 〒000-0000

                                            申請者  住 所 ○○県○○市○○町○○番地

                                                    氏 名  ○○土木事務所長 ○○ ○○

   ○○市長 殿

  使用目的又は当該測量の種別 ○○市○○地区地籍調査事業

  測 量 地 域                           ○○市の一部

  使 用 期 間
令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日から令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

○使 用 す る 測 量 成 果

 の 種 類 及 び 内 容

公共測量 公共基準点

○測 量 精 度
地籍調査作業規程準則運用基準

  使 用 方 法
地籍測量の与点として

×使 用 す る 測 量 標 の

 種 類 及 び 所 在

別紙のとおり

×使用する測量標の上方に測標

 等を設ける場合はその所在

なし

○完 成 図 の 縮 尺 及 び 名 称
なし

測

量
名          称

申請者に同じ

計

画
代 表 者 の 氏 名

申請者に同じ

機

関
所    在    地

申請者に同じ

測

量
名          称

○○測量株式会社

作 ×測 量 業 者 登 録 番 号                       （○○）－○○○○○

業

機
代 表 者 の 氏 名

○○ ○○

関

所    在    地

○○県○○市△△町○○番地

○成 果 入 手 年 月 日
令和○年○月○日

 公 共 測 量 実 施 計 画 書

  提 出 年 月 日

令和○年○月×日

  備           考

区分：公的機関 担当者名：○○○○

電子メール：****@***.***.** 電話番号：000-123-3456

下記のURLアドレスは申請した基準点の配置図です。

https://www/gsi.go.jp/abcde/index.html

   記載要領 ① ×印欄は法第３９条、○印欄は法第４４条に規定する申請の場合にのみ記載すること。

           ② 使用方法欄は、測量（地図編集等を含む。）作業の方法を詳しく記載すること。